
 
Zarządzenie Nr 68/24 

Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia  05.08.2024 r. 
 
  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), oraz zgodnie z Uchwałą Rady Gminy 

Marcinowice Nr VII/35/07 z dnia 28 marca 2007 r. z późn. zm., w sprawie: ustalenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice, zarządzam 

co następuje: 

 

§1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość niezabudowaną stanowiącą mienie 

komunalne Gminy Marcinowice, wymienioną w załączniku: 

 

1. Załącznik nr 1, działka nr 256/7,  o pow. 0,1357 ha, położona w obrębie wsi Biała. 

2. Załącznik nr 2, część działki nr 590,  o pow. 0,0170 ha, położona w obrębie wsi Strzelce. 

3. Załącznik nr 3, część działki nr 101,  o pow. 0,0018 ha, położona w obrębie wsi Wiry. 

 

 

§ 2. Wykaz szczegółowych danych dotyczących przedmiotowej nieruchomości stanowi załącznik  od 

Nr 1 do Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez  podanie informacji na stronie internetowej 

Urzędu Gminy, w prasie lokalnej oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Marcinowice na okres 21 dni licząc od dnia  podpisania zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Gminy Marcinowice. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

          Wójt 

 

         /-/ Stanisław Leń  


